

اطلاعیه اعلام نتایج اولیه آزمون اختصاصی ویژه طلاب سال ۱۳۹۵ - مقطع کارشناسی ارشد

داوطلبان شرکت کننده در آزمون اختصاصی ویژه طلاب سال ۹۵ می توانند از تاریخ **۹۵/۰۳/۰۴** به «سامانه اعلام نتایج کتبی آزمون اختصاصی ویژه طلاب ۹۵»

مندرج در سایت دانشگاه به نشانی www.qhu.ac.ir مراجعه نمایند و با درج کد ملی خود از نتیجه آزمون کتبی و وضعیت پذیرشی مطلع گردند.

الف) رشته‌های بدون مصاحبه: نتیجه نهایی آزمون متقاضیان این رشته‌ها، به صورت «قبول مشروط» مشخص شده است و به منظور قطعیت پذیرش می‌بایست پرونده مدارک صلاحیت عمومی ایشان از طریق دانشگاه به هیأت مرکزی گزینش دانشجوی سازمان سنجش آموزش کشور ارسال گردد. برای اطلاع از مدارک لازم استعلام صلاحیت عمومی، حداکثر تا تاریخ ۹۵/۰۳/۳۱ به سایت دانشگاه مراجعه نمایند. بدیهی است عدم مراجعه برای ثبت نام اولیه در موعد مقرر و تشکیل پرونده به منزله انصراف بوده و به هیچ وجه قابل پیگیری نخواهد بود.

ب) رشته‌های دارای مصاحبه: نتیجه نهایی متقاضیان این رشته‌ها، به صورت «قبول و دعوت به مصاحبه» مشخص شده است.

۱. مرکز قم (دو رشته): از آنجا که مصاحبه ورودی در نیمه دوم تیر (بعد از ماه مبارک) برگزار خواهد شد، روز و ساعت مصاحبه ورودی متعاقباً به این عزیزان اعلام خواهد شد و به منظور قطعیت پذیرش می‌بایست پرونده مدارک صلاحیت عمومی ایشان از طریق دانشگاه به هیأت مرکزی گزینش دانشجو سازمان سنجش آموزش کشور ارسال گردد.
۲. شعبه اصفهان (سه رشته): متقاضیان تحصیل در کدرشته محل‌های شعبه اصفهان، برای اطلاع از تاریخ مصاحبه لازم است حداکثر تا تاریخ ۹۵/۰۳/۰۶ به شماره ۴ - ۲۲۰۸۰۰۱ (دفتر تبلیغات اسلامی شعبه اصفهان) تماس بگیرند.

مدارک لازم برای شرکت در مصاحبه ورودی

- ۱) فرم شماره ۱ (اطلاعات آموزشی و پژوهشی) [دریافت فرم؛ ۲] فرم شماره ۲ (پرسش نامه فردی) [دریافت فرم؛ ۳] یک قطعه عکس جدید (۴*۳)؛ ۴) تصویر مدرک تحصیلی (یا گواهی تأیید شده توسط دانشگاه یا مؤسسه آموزش عالی) سطح ۲ (یا دوره کارشناسی) با ذکر معدل؛ ۵) تصویر تمام صفحات شناسنامه (یک سری) یا کارت ملی به همراه اصل شناسنامه و کارت ملی؛ ۶) مدارک دال بر تأیید وضعیت ایثارگری (ویژه داوطلبان متقاضی استفاده از سهمیه ایثارگری)؛ ۷) مدارک دال بر تعیین وضعیت نظام وظیفه (ویژه برادران)؛ ۸) اصل فیش بانکی به مبلغ **۴۰۰,۰۰۰ ریال** به حساب شماره **۵۰۲۵۵۰۶۷۴۵** بانک ملت با شناسه پرداخت «**۹۵۲۰۸۹**» به نام دانشگاه قرآن و حدیث.